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佛山市顺德区青云中学扩建学生宿舍楼及围墙改造工程

评标过程及结果

1.评标委员会人员名单（评委姓名以代码代替）：

评标委员会人员名单

序号 评委姓名 在评委会中担任的工作 备注

1 专家 1 评委

2 专家 2 评委

3 专家 3 评委（组长）

4 专家 4 评委

5 专家 5 评委

2.形式性评审汇总表：

序号 投标人名称
评委评审意见 评审

结果评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 中建日月辉(深圳)工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 广东钧意建筑集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 红谷滩建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 珠海国嘉建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 广东中凯建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 广东九洲建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 广东益峰建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 广州隆盛景观建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 广东昌旺建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

10 诚杰建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

11
佛山市顺德区龙江镇建筑工程有限

公司
通过 通过 通过 通过 通过 通过

12 星河谷（茂名）建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

13 广东西利陂建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

14 广东旭晟建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

15 杭州天仁建设环境有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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序号 投标人名称
评委评审意见 评审

结果评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

16 广东睿安建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

17 湛江市兴建水电工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

18 浙江万里建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

19 广东博建工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

20 广东新汇博建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.资格评审汇总表：

序号 投标人名称
评委评审意见 评审

结果评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 中建日月辉(深圳)工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 广东钧意建筑集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 红谷滩建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 珠海国嘉建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 广东中凯建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 广东九洲建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 广东益峰建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 广州隆盛景观建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 广东昌旺建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

10 诚杰建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

11
佛山市顺德区龙江镇建筑工程有限

公司
通过 通过 通过 通过 通过 通过

12 星河谷（茂名）建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

13 广东西利陂建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

14 广东旭晟建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

15 杭州天仁建设环境有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

16 广东睿安建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

17 湛江市兴建水电工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

18 浙江万里建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

19 广东博建工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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序号 投标人名称
评委评审意见 评审

结果评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

20 广东新汇博建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4.响应性评审汇总表：

序号 投标人名称
评委评审意见 评审

结果评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 中建日月辉(深圳)工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 广东钧意建筑集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 红谷滩建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 珠海国嘉建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 广东中凯建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 广东九洲建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 广东益峰建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 广州隆盛景观建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 广东昌旺建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

10 诚杰建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

11
佛山市顺德区龙江镇建筑工程有限

公司
通过 通过 通过 通过 通过 通过

12 星河谷（茂名）建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

13 广东西利陂建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

14 广东旭晟建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

15 杭州天仁建设环境有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

16 广东睿安建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

17 湛江市兴建水电工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

18 浙江万里建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

19 广东博建工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

20 广东新汇博建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5.技术标明标得分汇总表：
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序号 投标人名称
评标委员对该投标人技术标明标评分 综合

得分评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 中建日月辉(深圳)工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

2 广东钧意建筑集团有限公司 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

3 红谷滩建设集团有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

4 珠海国嘉建筑工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

5 广东中凯建设工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

6 广东九洲建设集团有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

7 广东益峰建设有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

8 广州隆盛景观建设有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

9 广东昌旺建设有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

10 诚杰建设集团有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

11
佛山市顺德区龙江镇建筑工程有限公

司
10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

12 星河谷（茂名）建设工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

13 广东西利陂建筑工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

14 广东旭晟建设工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

15 杭州天仁建设环境有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

16 广东睿安建设有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

17 湛江市兴建水电工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

18 浙江万里建设工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

19 广东博建工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

20 广东新汇博建设工程有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

6.资信标得分汇总表：

序号 投标人名称
评标委员对该投标人资信标评分 综合

得分评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 中建日月辉(深圳)工程有限公司 4.50 4.50 4.50 4.50 4.50 4.50

2 广东钧意建筑集团有限公司 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00

3 红谷滩建设集团有限公司 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00

4 珠海国嘉建筑工程有限公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00
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序号 投标人名称
评标委员对该投标人资信标评分 综合

得分评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

5 广东中凯建设工程有限公司 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00

6 广东九洲建设集团有限公司 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00

7 广东益峰建设有限公司 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

8 广州隆盛景观建设有限公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

9 广东昌旺建设有限公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

10 诚杰建设集团有限公司 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

11
佛山市顺德区龙江镇建筑工程有限公

司
15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

12 星河谷（茂名）建设工程有限公司 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

13 广东西利陂建筑工程有限公司 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

14 广东旭晟建设工程有限公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

15 杭州天仁建设环境有限公司 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

16 广东睿安建设有限公司 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50 9.50

17 湛江市兴建水电工程有限公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

18 浙江万里建设工程有限公司 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

19 广东博建工程有限公司 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

20 广东新汇博建设工程有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

7.经济标得分汇总表：

序号 投标人名称
评标委员对该投标人经济标评分 综合

得分评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 中建日月辉(深圳)工程有限公司 74.46 74.46 74.46 74.46 74.46 74.46

2 广东钧意建筑集团有限公司 74.24 74.24 74.24 74.24 74.24 74.24

3 红谷滩建设集团有限公司 74.14 74.14 74.14 74.14 74.14 74.14

4 珠海国嘉建筑工程有限公司 74.21 74.21 74.21 74.21 74.21 74.21

5 广东中凯建设工程有限公司 74.92 74.92 74.92 74.92 74.92 74.92

6 广东九洲建设集团有限公司 74.88 74.88 74.88 74.88 74.88 74.88

7 广东益峰建设有限公司 74.27 74.27 74.27 74.27 74.27 74.27

8 广州隆盛景观建设有限公司 78.28 78.28 78.28 78.28 78.28 78.28
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序号 投标人名称
评标委员对该投标人经济标评分 综合

得分评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

9 广东昌旺建设有限公司 78.20 78.20 78.20 78.20 78.20 78.20

10 诚杰建设集团有限公司 74.46 74.46 74.46 74.46 74.46 74.46

11
佛山市顺德区龙江镇建筑工程有限公

司
78.56 78.56 78.56 78.56 78.56 78.56

12 星河谷（茂名）建设工程有限公司 77.93 77.93 77.93 77.93 77.93 77.93

13 广东西利陂建筑工程有限公司 77.83 77.83 77.83 77.83 77.83 77.83

14 广东旭晟建设工程有限公司 78.62 78.62 78.62 78.62 78.62 78.62

15 杭州天仁建设环境有限公司 74.66 74.66 74.66 74.66 74.66 74.66

16 广东睿安建设有限公司 78.70 78.70 78.70 78.70 78.70 78.70

17 湛江市兴建水电工程有限公司 74.86 74.86 74.86 74.86 74.86 74.86

18 浙江万里建设工程有限公司 74.59 74.59 74.59 74.59 74.59 74.59

19 广东博建工程有限公司 74.92 74.92 74.92 74.92 74.92 74.92

20 广东新汇博建设工程有限公司 77.90 77.90 77.90 77.90 77.90 77.90

8.最终排名汇总表：

序号 投标人名称 经济标得分 技术标得分 资信标得分 综合得分 排名

1
佛山市顺德区龙江镇建筑工程有

限公司
78.56 10.00 15.00 103.56 1

2 广东新汇博建设工程有限公司 77.90 10.00 15.00 102.90 2

3 广东中凯建设工程有限公司 74.92 10.00 14.00 98.92 3

4 广东睿安建设有限公司 78.70 10.00 9.50 98.20 4

5 广东九洲建设集团有限公司 74.88 10.00 13.00 97.88 5

6 广东旭晟建设工程有限公司 78.62 10.00 9.00 97.62 6

7 广州隆盛景观建设有限公司 78.28 10.00 9.00 97.28 7

8 广东昌旺建设有限公司 78.20 10.00 9.00 97.20 8

9 广东西利陂建筑工程有限公司 77.83 10.00 7.00 94.83 9

10 广东博建工程有限公司 74.92 10.00 9.00 93.92 10

11 湛江市兴建水电工程有限公司 74.86 10.00 9.00 93.86 11

12 珠海国嘉建筑工程有限公司 74.21 10.00 9.00 93.21 12
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13 杭州天仁建设环境有限公司 74.66 10.00 7.00 91.66 13

14 广东益峰建设有限公司 74.27 10.00 7.00 91.27 14

15
星河谷（茂名）建设工程有限公

司
77.93 10.00 3.00 90.93 15

16 红谷滩建设集团有限公司 74.14 10.00 6.00 90.14 16

17 浙江万里建设工程有限公司 74.59 10.00 5.00 89.59 17

18 中建日月辉(深圳)工程有限公司 74.46 10.00 4.50 88.96 18

19 广东钧意建筑集团有限公司 74.24 7.00 6.00 87.24 19

20 诚杰建设集团有限公司 74.46 10.00 2.00 86.46 20

9.推荐定标候选人表

序号 投标人名称 投标总价（元） 是否定标候选人

1 佛山市顺德区龙江镇建筑工程有限公司 23513974.44 是

2 广东新汇博建设工程有限公司 22734951.25 是

3 广东中凯建设工程有限公司 23784266.67 是

4 广东睿安建设有限公司 23677360.18 是

5 广东九洲建设集团有限公司 23592317.76 是

6 广东旭晟建设工程有限公司 23813450.13 是

7 广州隆盛景观建设有限公司 24017586.21 是

8 广东昌旺建设有限公司 23089374.65 否

9 广东西利陂建筑工程有限公司 24282353.43 否

10 广东博建工程有限公司 23786691.96 否

11 湛江市兴建水电工程有限公司 23823141.81 否

12 珠海国嘉建筑工程有限公司 24204603.61 否

13 杭州天仁建设环境有限公司 23942196.76 否

14 广东益峰建设有限公司 24173017.60 否

15 星河谷（茂名）建设工程有限公司 24224091.51 否

16 红谷滩建设集团有限公司 24250767.78 否

17 浙江万里建设工程有限公司 23978642.67 否

18 中建日月辉(深圳)工程有限公司 23096663.69 否

19 广东钧意建筑集团有限公司 24190025.45 否

20 诚杰建设集团有限公司 23101522.57 否
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10.评标结果

经评标委员会按照招标文件规定的评标办法进行评审，推荐定标候选人如下：

序号 投标人名称

1 佛山市顺德区龙江镇建筑工程有限公司

2 广东新汇博建设工程有限公司

3 广东中凯建设工程有限公司

4 广东睿安建设有限公司

5 广东九洲建设集团有限公司

6 广东旭晟建设工程有限公司

7 广州隆盛景观建设有限公司

招标人：佛山市顺德区工程建设中心

日 期：2022 年 11 月 16 日
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佛山市顺德区公共资源交易中心

工程建设项目开标情况登记表
项目名称： 佛山市顺德区青云中学扩建学生宿舍楼及围墙改造工程

项目编号： GC2022(SD)WZ0200 2022 年 11 月 15 日

建设单位： 佛山市顺德区工程建设中心

序号 投标单位名称 投标总价（元） 备注

1 佛山市顺德区龙江镇建筑工程有限公司 23513974.44

2 广东钧意建筑集团有限公司 24190025.45

3 广东西利陂建筑工程有限公司 24282353.43

4 珠海国嘉建筑工程有限公司 24204603.61

5 中建日月辉(深圳)工程有限公司 23096663.69

6 广东昌旺建设有限公司 23089374.65

7 诚杰建设集团有限公司 23101522.57

8 广东博建工程有限公司 23786691.96

9 红谷滩建设集团有限公司 24250767.78

10 广州隆盛景观建设有限公司 24017586.21

11 广东益峰建设有限公司 24173017.60

12 广东旭晟建设工程有限公司 23813450.13

13 湛江市兴建水电工程有限公司 23823141.81

14 广东中凯建设工程有限公司 23784266.67

15 杭州天仁建设环境有限公司 23942196.76

16 星河谷（茂名）建设工程有限公司 24224091.51

17 广东睿安建设有限公司 23677360.18

18 广东新汇博建设工程有限公司 22734951.25

19 广东九洲建设集团有限公司 23592317.76

20 浙江万里建设工程有限公司 23978642.67

开标情况

记录
已完成开标。
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佛山市顺德区公共资源交易中心下浮率抽取记录表

项目名称：佛山市顺德区青云中学扩建学生宿舍楼及围墙改造工程

项目编号：GC2022(SD)WZ0200

招标人：佛山市顺德区工程建设中心

招标代理：广东普信项目管理有限公司

下浮率 k 取值范围：

编号 1 2 3 4 5 6 7

代表值 2% 2.10% 2.20% 2.30% 2.40% 2.50% 2.60%

编号 8 9 10 11 12 13 14

代表值 2.70% 2.80% 2.90% 3.00% 3.10% 3.20% 3.30%

编号 15 16 17 18 19 20 21

代表值 3.40% 3.50% 3.60% 3.70% 3.80% 3.90% 4.00%

编号 22 23 24 25 26 27 28

代表值 4.10% 4.20% 4.30% 4.40% 4.50% 4.60% 4.70%

编号 29 30 31
/

代表值 4.80% 4.90% 5.00%

k 摇珠号码对应的下浮率

摇珠号码 9 对应的下浮率为 2.80%

摇珠号码 3 对应的下浮率为 2.20%

摇珠号码 10 对应的下浮率为 2.90%

下浮率 k 为： 2.63%

2022 年 11 月 15 日
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评 标 报 告

一、工程名称：佛山市顺德区青云中学扩建学生宿舍楼及围墙改造工程

二、招标人：佛山市顺德区工程建设中心

三、招标代理：广东普信项目管理有限公司

四、评标时间：2022 年 11 月 15 日 评标地点：顺德区公共资源交易中心 504 评标室

五、评标基本情况：

进入评标的投标文件共 20 份，采用的评标办法为：评定分离办法（定量评审：排名），具体评标标准和评

标方法详见招标文件。

六、详细评审情况：

1、评审情况（在“□”位置打“√”选择）

 共 / 份投标文件存在重大偏差，作废标处理，详见附件 1。

 共 / 份投标文件存在细微偏差，提请招标人注意，详见附件 2。

2、投标单位澄清、说明、补正情况（在“□”位置打“√”选择）

√ 无 □ 共 / 家单位进行了澄清、说明、补正，详见附件 4。

3、定标候选人推荐情况（在“□”位置打“√”选择）

√经评审，推荐以下投标人为定标候选人：佛山市顺德区龙江镇建筑工程有限公司、广东新汇博建设工

程有限公司、广东中凯建设工程有限公司、广东睿安建设有限公司、广东九洲建设集团有限公司、广东

旭晟建设工程有限公司、广州隆盛景观建设有限公司

□ 经评审，符合招标文件要求的投标文件少于 2份，本次招标失败。

4、评标委员会对重大偏差异议的投票表决情况：

√无  有，共有 / 处不同意见，具体表决情况见附件 1。

5、其他情况说明：无

6、评标报告附件情况（若有，在“□”位置打“√”选择）：

附件 1：重大偏差（废标）一览表

附件 2：细微偏差及修正建议一览表

附件 3：中标候选人投标报价合理性分析和建议表

附件 4：投标单位澄清、说明、补正情况

附件 5：其他

七、评委签名：

日期：2022 年 11 月 15 日


		2022-11-16T10:47:36+0800


		2022-11-16T14:28:20+0800


		2022-11-16T14:28:23+0800


		2022-11-16T14:28:23+0800


		2022-11-16T14:28:23+0800


		2022-11-16T14:28:23+0800


		2022-11-16T14:28:23+0800


		2022-11-16T14:28:23+0800


		2022-11-16T14:28:23+0800


		2022-11-16T14:28:23+0800


		2022-11-16T14:28:23+0800


		2022-11-16T14:28:23+0800


		2022-11-16T14:28:23+0800


		2022-11-16T14:28:35+0800




